

16-64 Import AB

559001-8825

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ulf Anders Johan Forsman, Styrelseledamot
2025-08-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

16-64 Import AB har som affärsidé att bedriva design och produktion samt import, export försäljning och marknadsföring av klockor, pennor, promotionmateria, lädervaror samt accessoarer.

Bolaget har säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat firmanamn till Aldgate Consulting AB och har mer och mer gått över till att erbjuda konsulttjänster inom utbildning mm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	31 283	144 577	75 709	122 744
Resultat efter finansiella poster	13 576	58 198	33 956	-11 760
Soliditet (%)	100	94	60	53

Bolaget har ändrat sin affärsmodell vilket återspeglats positivt i omsättningen och givit en ökning på mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	35 753	58 198	143 951
Återbetalning av aktieägartillskott		-3 171		-3 171
Balanseras i ny räkning		58 198	-58 198	0
Årets resultat			13 576	13 576
Vid årets utgång	50 000	90 780	13 576	154 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	90 780
Årets resultat	13 576
Summa	104 356

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	104 356
Summa	104 356

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		31 283	144 577
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 171	-1 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 112	143 336
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-20 625
Övriga externa kostnader		-33 598	-42 031
Personalkostnader	2	-938	-1 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-14 536	-84 210
Rörelseresultat		13 576	59 126
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-928
Summa finansiella poster		0	-928
Resultat efter finansiella poster		13 576	58 198
Resultat före skatt		13 576	58 198
Årets resultat		13 576	58 198

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		36 956	20 322
Summa varulager m.m.		36 956	20 322
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		890	0
Summa kortfristiga fordringar		890	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		117 077	133 476
Summa kassa och bank		117 077	133 476
Summa omsättningstillgångar		154 923	153 798
Summa tillgångar		154 923	153 798

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 500)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		90 780	35 753
Årets resultat		13 576	58 198
Summa fritt eget kapital		104 356	93 951
Summa eget kapital		154 356	143 951
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	-2 976
Summa långfristiga skulder		0	-2 976
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-365
Skatteskulder		0	1 237
Övriga skulder		567	11 951
Summa kortfristiga skulder		567	12 823
Summa eget kapital och skulder		154 923	153 798

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Goodwill

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	0
------------------------	---

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
---	---

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för 16-64 Import AB, 559001-8825
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ulf Anders Johan Forsman
Ulf Anders Johan Forsman
Styrelseledamot
2025-08-05